附件一.

              化工学院转专业转入计划数

专业名称（请务必填写标准专业名称） 转入人数上限

化学工程与工艺（146） 19

应用化学(175) 6

生物产业(053) 6

附件二.

化工学院关于 2019 级学生第 1 轮转专业考核方案

   根据《武汉科技大学普通本科生专业选择与转专业管理办法》（武科大教〔2018〕28 号）文

件有关规定和学校教务处《关于做好 2018 级学生第一轮转专业工作的通知》的有关要求，结合学

院实际，现将本次学生转专业有关工作安排如下：

一、转专业原则：

在学生自主、自愿的基础上，学院按照学校要求，在规定时间内，本着公平、公正、公开

的原则，经过考核，择优录取。

二、转专业比例：

原则上不超过本年级本专业在校人数的 10%。学院各专业转入人数上限如下：

专业名称 转入人数上限

化学工程与工艺（146） 19

应用化学(175) 6

生物产业(053) 6

三、考核方式：综合面试与能力测试相结合。

四、考核内容：专业基础知识、基本能力和专业思想情况。

五、考核时间：2019 年 12 月 11 日上午 9:00 开始（面试）

六、考试地点：面试地点：南一舍 323（咨询电话 68893378 或 68862335）

七、考核要求：学生必须携带身份证、一卡通和现已出成绩课程的成绩单参加面试。

八、考核小组名单

      组  长： 刘义

副组长： 吴晓琴

组  员： 欧阳曙光、左振宇、邱江华

秘  书： 岳哲、杨芳

                                         化学与化工学院

2019 年 11 月 27 日